
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
 Edital nº 6/2021-UFES 

 

 

Prezados(as) candidatos(as) 
 
A Comissão de Planejamento e Coordenação do Concurso Público (CPCC) torna público o 
resultado definitivo dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição (lista em 
anexo) nos termos da Lei nº 13.656, de 30 de abril de 2018 (candidato registrado como 
doador de medula óssea em entidades reconhecidas pelo Ministério da Saúde). 
 
Em relação ao resultado dos pedidos de isenção, a coluna “RESULTADO” aponta o 
deferimento ou indeferimento do pedido. A coluna “OBSERVAÇÃO” apresenta o motivo 
para o deferimento ou indeferimento do pedido, conforme atendimento ao item 6.2 
alínea b. 
 
Dos 1.535 pedidos de isenção recebidos, 932 (60,7%) foram deferidos. Os 603 (39,3%) 
pedidos de isenção indeferidos são decorrentes do não encaminhamento dos 
documentos comprobatórios conforme item 6.2, alínea b. 
 
Foram recebidos 39 pedidos de reconsideração, dos quais 6 foram deferidos. 
 
Atenciosamente, 
Comissão de Planejamento e Coordenação do Concurso Público (CPCC) 
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NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
ABEL LUCAS BARBOSA COSTA 196219 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ADNA CRISTIANE SOUZA VIANA 188633 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ADRIANA ALMEIDA SOARES 187434 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ADRIANA DE OLIVEIRA MACHADO 186771 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ADRIANA DE OLIVEIRA MACHADO 193156 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ADRIANA DIAS MUNIZ 184289 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ADRIANA ESTELA CUSTÓDIO CARLETTO 184163 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ADRIANA GERALDA DA SILVA 192057 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ADRIANA OLIVEIRA DE ANDRADE 189739 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ADRIANA PIZZAIA BUTTA 185434 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ADRIANE ROSA RODRIGUES ALVES 187409 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ADRIANO DANIEL PASQUALOTTI 188879 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ADSON MONTEIRO COSTA 189145 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
AGENOR COSTA DOS SANTOS JUNIOR 195544 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
AIMEE MICHELE GOMES SILVA 196568 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
AIMEE MICHELE GOMES SILVA 196574 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALAN ANTONIO ZANOTTI 186785 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALAN ANTONIO ZANOTTI 192686 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALBINO MILESKI JUNIOR 189690 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALBINO MILESKI JUNIOR 184295 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALBINO MILESKI JUNIOR 184287 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALDEMIRO GUILHERME DA SILVA 185638 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALDON FONTES BARRETO 187572 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALDON FONTES BARRETO 187567 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALENILSON DE JESUS COPINHO 194774 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALENILSON DE JESUS COPINHO 195438 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALERRANDRA PINHEIRO ADAM 190592 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALESSANDRO JUNIOR LOOSE 195775 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALEX GEAQUINTO LEAL 194465 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALEXANDER DE ARAÚJO MENDES 187993 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
ALEXANDRA DAYUBE CRUZ FIGUEIRA FERREIRA 185013 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALEXANDRE QUEIROZ DOS SANTOS 193111 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALICE LIMA FARIA 190026 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALICE ORTELAN DEORCE FERNANDES ASCHAUER 192018 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE ALMEIDA SILVA 187181 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE ALMEIDA SILVA 187177 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE BARBOZA RODRIGUES 192587 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE BARBOZA RODRIGUES 184453 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE DA COSTA MOURA GONÇALVES 191333 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE DA COSTA MOURA GONÇALVES 191538 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE DA SILVA AMARAL E SOUZA 195552 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE DAMASCENO MONTEIRO 188582 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE DE FÁTIMA SANTOS BUGARIN 187511 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE DE FIGUEIREDO LEITE 186779 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE GONÇALVES DA SILVA 188083 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE LOPES PINHEIRO 187573 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE MACRE BORGES 198018 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE MODESTO CAETANO 183510 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE MODESTO CAETANO 183308 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE PEREIRA FRACALOSSI 194347 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE PIMENTA LOPES DE FARIAS 189807 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE PIMENTA LOPES DE FARIAS 190195 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE PIMENTA LOPES DE FARIAS 190197 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE PINTO MOURA PATERLINI 185395 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE RODRIGUES MARACAJA 192620 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE RODRIGUES MARACAJA 187371 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALINE SEVERO FERNANDES 197028 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALINE SILVA DE SOUZA NOGUEIRA 183698 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ALLESSANDRA DE FREITAS PEREIRA 185834 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ALZINETE FERREIRA SANTOS 193407 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
AMANDA MELLO ALVES 188472 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
AMANDA PEREIRA DE OLIVEIRA 190628 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
AMANDA RIBEIRO MEYRELLES 193206 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
AMANDA TAYSE SANTOS DA GAMA 183311 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
AMANDA TAYSE SANTOS DA GAMA 183286 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
AMANDA TESSAROLO CRUZ DE SOUZA 189796 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
AMANDA TESSAROLO CRUZ DE SOUZA 186570 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA CARLA SANTOS MARIANO 183019 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA CARLA SANTOS MARIANO 182970 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 190976 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA CAROLINA RAMOS ROCHA 184690 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA CAROLINE DE SÁ MONTEIRO 185980 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA CRISTINA ALMEIDA MACHADO 197342 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANA CRISTINA BERNARDO DOS SANTOS CARDOSO 186357 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANA CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA 186665 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA LUCIA ARAUJO PEIXOTO 192582 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA LUIZA NEVES CARLOS 185755 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA LUIZA SANTOS CAROTTA DE FREITAS 191697 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA MARIA SANTELICES DE ARAÚJO 196202 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA PAULA GOMES PEREIRA DOS SANTOS 196852 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANA PAULA GUERRA GOMES 183891 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANA PAULA JANDRE BOECHAT 197993 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANA PAULA OLIOSI FAVERO 188570 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA PAULA PRETTI VALENTIM 192986 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA PAULA SALVALAIO 192948 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA PAULA SANTANA NOIA 195134 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANA PAULA TERRA DE SOUZA 187761 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA PAULA TERRA DE SOUZA 194183 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA REGINA CARVALHO DE OLIVEIRA 189621 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANA REGINA CARVALHO DE OLIVEIRA 197571 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
EDITAL Nº 6/2021-UFES - RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - CANDIDATOS DOADORES DE MEDULA ÓSSEA

PÁG. 4/52.
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ANA REGINA CARVALHO DE OLIVEIRA 197572 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANA RISIA SOARES CAMELO 192679 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANA ROBERTA OLIVEIRA CARNEIRO 183078 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA TIELLY MENDONCA BEZERRA 185282 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA VANESSA MESSIAS MELLO 193254 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANA VANESSA MESSIAS MELLO 194579 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANAIDA PAIXÃO DOS SANTOS 194903 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANANDA APARECIDA VIANA PEREIRA 192235 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDERSON CARLOS RODRIGUES 196636 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDERSON CORRÊA CARVALHO 197363 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDERSON DE SOUSA ALMEIDA 188865 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDERSON FALCÃO AZEVEDO 192778 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDERSON LUIZ TOTOLA 188046 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDERSON MUTIZ GOBBI 187445 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDERSON RODOLFO DE LIMA 183969 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRE LUIZ DE BRITO TONELLE 184250 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRÉ LUIZ MADEIRA RODRIGUES 195581 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRÉ LUIZ MADEIRA RODRIGUES 195584 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRÉ SASSO FILHO 187100 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRÉ SASSO FILHO 189200 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRÉA CRISTINA BEIRAO RODRIGUES PINEL 191428 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRÉA CRISTINA BEIRAO RODRIGUES PINEL 190212 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDREA JACINTO DE MORAES 186434 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDREIA AMBROZIO DOS SANTOS BARCELLOS 192741 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDREIA AMBROZIO DOS SANTOS BARCELLOS 192742 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDREIA AMBROZIO DOS SANTOS BARCELLOS 192152 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRÉIA CAROLINA AMÉRICO DE OLIVEIRA 183993 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRÉIA MARIA COSTA 194855 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRÉIA MARIA COSTA 190182 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDREIA RODRIGUES LOPES 193496 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
ANDREIA TOREZANI BOSI 192101 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRELINO ARAGAO 190215 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRESSA DOS SANTOS BRZESKY 192984 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRESSA MARIANA SILVA PRATTI 182795 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRESSA MODOLO SERAFIM 182710 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRESSA RODRIGUES TENREIRO 192138 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRESSA SILVA MEZETTI DIAS SANTOS 183989 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRESSA ZANONI ROSA 185233 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRESSA ZANONI ROSA 183450 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRESSA ZANONI ROSA 183463 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRESSA ZANONI ROSA 183475 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDREZA MARQUES BATISTA 190542 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANDRIANI LAHASS FERREIRA 195181 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRIANI LAHASS FERREIRA 195183 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANDRIELI ARARIBA NASCIMENTO NUNES 190052 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ÂNGELA SALETE DE FREITAS GONÇALVES 188880 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANGÉLICA DE FREITAS RIBEIRO 192247 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANGELO SOUZA SALTINI 194326 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANGELO SOUZA SALTINI 194328 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANGIE HARRIET EVANGELISTA TEIXEIRA BANDEIRA 182761 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANNA CAROLINA CALATRONE ROZARIO 189653 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ANNE BEATRICE ALVES DE OLIVEIRA 182810 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANNELISE RIBEIRO DE OLIVEIRA 197326 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANTHONY LAZARINE BRITO 184329 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ANTONIO WANNER DUQUE RODRIGUES 184237 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ARETUSA GUASTI FARIAS SOARES 187721 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ARIANE MARINHO DE OLIVEIRA 185050 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ARIANE MARINHO DE OLIVEIRA 186361 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ARIANE SOARES LIMA 182779 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ARIANE SOARES LIMA 182808 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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ARIELA ALVES MACEDO 185449 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ARIELY BARTELES DA SILVA SALLES 189828 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ARIELY BARTELES DA SILVA SALLES 189825 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ARMANDO RODRIGUES DA SILVA 184138 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ARTHUR MONTEIRO FILHO 190121 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ARTUR CANCELIERE SAGAZ 186800 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ÁTILA DE CARVALHO 195854 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BÁRBARA ALVES DA SILVA 195144 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BARBARA FERREIRA COSTA DE FARIA 190134 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BÁRBARA MOREIRA GHISI 187792 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BÁRBARA MOREIRA GHISI 187881 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BÁRBARA VALENTE FERREIRA 189515 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BÁRBARA VALENTE FERREIRA 189516 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BÁRBARA VALENTE FERREIRA 189535 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BEATRIZ AMORIM 195541 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BEATRIZ APARECIDA CARNEIRO HELMER 185795 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BEATRIZ DOS SANTOS LUCAS DESÁ 187333 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BEATRIZ SANTOS FERREIRA 184793 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BERNADETTE LIGNANI DE MIRANDA 189612 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BERNARDO DE CASTRO FRANCISCHETTO 196542 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BERNARDO TORTORI SEIXAS 195428 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BETINA ALTOÉ APOLINARIO 182823 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BIANCA BUTCOVSKY AGUIAR MUTZ DOS SANTOS 183317 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BIANCA FERREIRA DA CRUZ 183632 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BIANCA GOMES BATISTA 187125 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BIANCA LICASTRO DA SILVA 185700 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BIANCA LICASTRO DA SILVA 185697 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BIANCA LOPES FRECHIANI 185188 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BIANCA SCHAEFFER TEIXEIRA 182806 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BIANCA SIMONELLI BERMUDES 195538 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
BRENDA PEREIRA SOARES 191770 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRENDA PEREIRA SOARES 191771 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRENDA SANTOS TONON 191919 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNA DE JESUS PEREIRA 182998 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNA FRANCISCO SANTANA 192169 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BRUNA HACHBART 193457 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNA LAVAREZE DELA COSTA 188777 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNA PEIXOTO JULIO 189852 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNA TEIXEIRA ROCHA 188850 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNELA VON RANDOW 186360 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO BATISTA CAO 194490 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO BITENCOURT LEITE 193009 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BRUNO CÉSAR DE CAMPOS SANTOS 196029 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO CÉSAR DE CAMPOS SANTOS 195325 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO CÉSAR DE CAMPOS SANTOS 192732 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO CÉSAR DE CAMPOS SANTOS 192733 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO CORREA LAGE 185829 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO DA SILVA BANDEIRA 183640 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO DA SILVA BANDEIRA 183618 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO DIAS DOS SANTOS 183822 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BRUNO FAGNER VILARINHO 194669 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BRUNO HENRIQUE JARDIM 186799 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO MARQUES BANDEIRA 186284 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO MARTINS VALE DE LUCENA AMARANT 195904 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO MONTARROIOS BASTOS 189785 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO MONTARROIOS BASTOS 189786 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO MONTARROIOS BASTOS 189787 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO NUNES 188965 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BRUNO PRINCISVAL DE SOUZA 185733 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO RODRIGUES FERREIRA 192386 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
BRUNO SANTOS RAMOS 192991 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
BRUNO VIEIRA GOBBI 182889 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
BRUNO VIEIRA GOBBI 187880 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAIO GONÇALVES RAGGI 182895 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CALINE CAETANO DA SILVA 194577 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CAMILA FALCÃO MARTINS SILVEIRA 190262 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CAMILA FURLAN JACOBSEN 195707 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAMILA LÚCIA ALMEIDA DE PAULA DE SOUSA 191369 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CAMILA MENDES 190518 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CAMILA MOTHÉ SILVA 187992 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CAMILA PALAURO MEIRA 189888 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAMILA RIBEIRO 190537 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAMILA SILVEIRA LEONEL 191306 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CAMILA SOUZA E SILVA 190939 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAMILA SOUZA SOFISTE 192556 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAMILA SOUZA SOFISTE 192557 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAMILLA BRANDÃO PORCIUNCULA 191620 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARINA MARQUES CHAGAS SANDIM 187918 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARINA TEIXEIRA DE ALMEIDA 189329 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARLA FERNANDA LIMA 188469 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARLA FERREIRA SANTOS RANGEL CRUZ 185116 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARLA PEREIRA DOS SANTOS DE JESUS 198085 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARLA ROCHA SOUSA 185466 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARLA VANESSA DE SOUSA SOARES 187817 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARLA ZIMERER 183412 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARLOS ALBERTO BUTKOVSKY JÚNIOR 190075 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARLOS CESAR SANTANA COUTINHO 192560 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARLOS EDUARDO DO CARMO SOUZA 188882 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARLOS EDUARDO LACERDA MOURAO 190070 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARLOS GUILHERME MARTINIANO DA COSTA 189089 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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CARLOS GUILHERME MARTINIANO DA COSTA 189090 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARLOS JOSE KILL JUNIOR 186444 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARLOS JOSE KILL JUNIOR 186466 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARLOS MAGNO SERAFINI SANTANA 183747 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARLOS THERENCE FERNANDES MONTEIRO 185736 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CARLOS THOME 185571 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARLOS THOME 185572 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CARLOS WAGNER ALVES DOS SANTOS 189904 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CAROL BETTERO ZUCATELI 186231 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAROLINA FINAMORE DE FIGUEIREDO 192552 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAROLINA MOREIRA PONTES 198389 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAROLINE BRAVIN PEREIRA 187416 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAROLINE MARIE BARBOSA PEREIRA 183877 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CAROLINE TOLENTINO DA SILVA SOARES 192079 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CAROLLINE NOVAES COSTA 184040 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CASSIO ANTONIO ANDRADE 191315 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CÁSSIO COSME 193258 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CECILIA ELIAS CALENZANI 198227 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CECILIA ELIAS CALENZANI 198231 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CÉLTON JOSÉ DOS SANTOS COSTA 196216 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CHARLIANE SILVA SANTOS 189568 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CHARLIANE SILVA SANTOS 189569 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CHARLIANE SILVA SANTOS 183533 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CHARLIANE SILVA SANTOS 183545 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CHRISTIANE CORDEIRO DOS SANTOS 195555 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CHRISTIANE CORDEIRO DOS SANTOS 195556 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CIBELLE MARIA DE ABREU IBIAPINA 198123 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CIBELLE MARIA DE ABREU IBIAPINA 198127 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CINTHIA LOPES SALIBA LIBANIO 185298 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLÁUDIO VIEIRA DE SOUZA PACHECO DIAS 189959 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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CLÁUDIO VIEIRA DE SOUZA PACHECO DIAS 195761 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CLAUMIR PEREIRA DE SOUZA 193398 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLAUMIR PEREIRA DE SOUZA 193371 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLAUMIR PEREIRA DE SOUZA 193373 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLAUMIR PEREIRA DE SOUZA 190990 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLAUMIR PEREIRA DE SOUZA 189183 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLAUMIR PEREIRA DE SOUZA 189186 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLEBER SEBASTIAO DOS SANTOS 193075 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLEBIA CRISTINA PINTO DA SILVA 196055 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CLEDILENE CEZARIO 186918 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CLEIDE DA SILVA FERREIRA SALLES 190470 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CLEIDE RUBIM GARCIA 187215 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLEIDE RUBIM GARCIA 187212 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLENILSON COSTA DO NASCIMENTO 197693 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CLEONICE ROZARIO DE FARIA 183811 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CLEYDSON DIRCEU BRUMATTI 196570 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
COSME NESIO 187500 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CRISTIAN MÁRCIA DA SILVA 184258 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CRISTIANA BRUM GOMES 187840 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CRISTIANE ALVES DE SOUSA 188483 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CRISTIANE PEREIRA GARCIA 189931 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CRISTIANE Q ROCON 193241 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CRISTIANO BORGES DA CONCEICAO AMORIM 187487 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CRISTIANO GARCIA DA SILVA 188152 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CRISTIANO GARCIA DA SILVA 188153 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CRISTINA LIMA DE MORAIS 183549 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CRISTINA XAVIER CORDEIRO 191393 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
CRISTINE ALEDI CORREIA 190023 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
CRISTINE ALEDI CORREIA 190020 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DAIANA CONCEIÇÃO DIAS 186657 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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DAIANE ARAUJO SILVA 184686 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DAIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 182766 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DAIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 182758 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DAIANE TEIXEIRA DA CRUZ 187494 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DAIANE TEIXEIRA DA CRUZ 187507 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DAIANY MARTINELLI 194498 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DAISY SANTANA FERREIRA 192175 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DALBERTO LUIZ GOMES 192129 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DALILA BATISTA DE MIRANDA ROQUE 190970 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DALILA VIEIRA SANTANA 186834 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DALILA VIEIRA SANTANA 190740 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DALVA MOREIRA ISAIAS 195688 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DALVA MOREIRA ISAIAS 195690 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DAMIANA LIMA CAIADO 187717 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DAMIAO WYLLIAN FREITAS DE SOUSA 183679 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DAMIAO WYLLIAN FREITAS DE SOUSA 183680 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIEL  DIONIZIO NOGUEIRA 191165 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIEL ALMEIDA CASTILHO 192039 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIEL BRUNELLI PALASSI 184442 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIEL LOPES FERREIRA 189398 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIEL SARNAGLIA VIEGAS DA FONSECA 192280 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELA APARECIDA BARBOSA DA CONCEIÇÃO 186157 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELA BORGES GOMES BATISTA 197359 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DANIELA DE ANDRADE PITANGUI DO NASCIMENTO 192965 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELA DE ANDRADE PITANGUI DO NASCIMENTO 192967 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA 190603 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELE ARAUJO BANDEIRA 192809 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELE ARAUJO BANDEIRA 192813 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELE CRISTINA LUCIANI 189448 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DANIELE MACHADO MAGNO ALVES 192084 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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DANIELE PEIXOTO SILVA NASCIMENTO 196682 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DANIELE REGINA VIEIRA DE JESUS 182846 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS 182999 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS 192573 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELLA SALVADOR LAKATOS MOREIRA 184444 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELLA SALVADOR LAKATOS MOREIRA 184448 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELLE MACHADO DE JESUS 198220 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DANIELY DA SILVA FRANÇA 197041 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DARLENI MAIOLI 191319 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DAVI VAGO SOARES 189258 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DAYANE RONCETE RAMOS 186290 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DAYANE SANTANA MONTEIRO DIAS 192413 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DÉBORA  DE SOUZA FERREIRA RAMOS 197262 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DÉBORA  DE SOUZA FERREIRA RAMOS 197263 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DÉBORA DA SILVA GONÇALVES 188553 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DEBORA ERLACHER 188349 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DÉBORA LOPES TEIXEIRA 186228 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DÉBORA MARCIANO 195478 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DEBORA MIGUEL DE CARVALHO 187400 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DEBORA MIGUEL DE CARVALHO 187403 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DEBORA TATIA FERREIRA DE SOUZA 193092 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DEBORA TATIA FERREIRA DE SOUZA 193328 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DEBORAH KATYELLEN IGNACIO MENDES 190920 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DEBORAH ROMANHA DE ALCANTARA 191634 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DEICIANE VITÓRIA CERQUEIRA PEREIRA 184752 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DELANILTON JERONIMO CARVALHO 185027 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DELANILTON JERONIMO CARVALHO 185037 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS 190546 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS 190547 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DENISE PEREIRA GOMES 194372 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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DEUZENI APARECIDA FERREIRA 187633 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DIANA BARBOSA DE ASSIS LEAL 198093 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DIEGO CAVATI MOREIRA 183429 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DIELSON MEIRELES DE SOUZA 191441 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DIOVANI FAVORETO ALVES 198010 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DIRLENE PEREIRA PEDRO 183140 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DIRLENE PEREIRA PEDRO 183146 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
DOUGLAS LUÍS DE ARAUJO 187180 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DOUGLAS PIVATTO 184747 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
DULCILENE EUZEBIO BARBOZA 187136 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDCLEIDE ROSA DA SILVA 185845 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDENILSON DO NASCIMENTO DE SOUTO 192789 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ÉDER FRANCISCO GUERRA 195288 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDGARD SOUTO SILVA 197151 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDILA APARECIDA DOS SANTOS LEMOS 183203 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDILENE BONELÁ DOS SANTOS 197546 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDILENE PEREIRA BATISTA 190856 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDILENE SANTOS PEREIRA 186016 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDILSON MARCOLINO NOGUEIRA 189630 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDILSON MARCOLINO NOGUEIRA 189626 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDILSON MARCOLINO NOGUEIRA 189606 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDIRAN GOMES DE JESUS NUNES 195755 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDIRON NATALLI GOMIDE 183882 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDJANE MARTINS DA SILVA 193414 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDMILSON NOVAES 187018 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDNA CRISTINA PANCIERI GUILHERME 197172 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDNA LOPES MIRANDA 186205 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDNA MARIA CASOTTI DE CARVALHO 192182 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDNARA ARAUJO NEPOMUCENO 194960 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDNIR DAMASCENO MATIAS 196639 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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EDSON SILVA ARAUJO 198208 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDSON VANDER ZULIANI MARINATO 185661 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDUARDA BARBOZA DE FIGUEIREDO 184117 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDUARDA VITORIA GOMES 189390 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDUARDO DE ASSUNÇÃO LISBOA 196436 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDUARDO DE ASSUNÇÃO LISBOA 196437 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EDUARDO DOS SANTOS REIS SANTOS 189613 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDUARDO MENDES BARBOSA JUNIOR 190577 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDVANIARODRIGUES 192015 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EDVAR JUNIOR RONCETTI COELHO 190874 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELAINE CRISITNA SILVADUARTE 190428 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELAINE FABRIS 189488 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELAINE RIBEIRO DA COSTA 189747 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELAINE RIBEIRO DA COSTA 189749 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELENILDES SOARES DA SILVA PREUS 198179 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELIANA SANTOS VIANA IZOTON 183367 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELIANA SANTOS VIANA IZOTON 183447 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELIANE COSENDEY DE  FREITAS SOUZA 194698 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELIANE PEREIRA DIAS AMORIM 186595 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELIAS EDER GASPARASSI 182619 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELIEL ESDRAS DOS SANTOS GOUDARD 194880 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELIEME SOUZA ANTUNES SIPIONI 190261 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELIEME SOUZA ANTUNES SIPIONI 190259 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELIEME SOUZA ANTUNES SIPIONI 188209 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELIEME SOUZA ANTUNES SIPIONI 186075 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELIEZER DE OLIVEIRA BARBOSA 196818 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELIEZER DE SOUZA CARVALHO 189435 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELIEZER E SILVA PORTO 191495 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELINALVA MARTINS DE ALMEIDA 190742 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELISA MARIA SOUZA ELER BOZI 195803 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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ELISANGELA GOMES CARDOSO COSTA 190356 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELISANGELA GOMES CARDOSO COSTA 193469 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELISSAN FABIANA LINS CERRI 191005 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELIZABETH APARECIDA FALQUETO BIS 192466 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELIZANGELA ALTOE VIANA 193050 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELLEN MOULIN SALAZAR DE MENESES 189479 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELMAR SAVELI JUNIOR 196878 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELOA MORAES PIMENTEL 191477 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELOISA CLÁUDIA BARCELLOS 182853 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELOISA CLÁUDIA BARCELLOS 182874 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELOÍSA DA CONCEIÇÃO 183714 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ELOY NADER GONÇALVES 194983 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ELYAMARA MARX BLEIDÃO 185664 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EMERSON CANZIAN CARARO 188572 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EMERSON CANZIAN CARARO 188501 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EMILIA CATARINA GONÇALVES PAIM 182718 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EMILIANA BARBOZA SOUZA DIAS 191648 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EMILIANA BARBOZA SOUZA DIAS 192958 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ÉMILLE DE SOUZA PEREIRA 189851 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EMILLY FEIJOLI FARIA 196452 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EMMILLY RADINZ SALA 190224 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ENEDINA PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA 186879 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ENEDINA PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA 192765 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ERIC VANNUCCI DE AGUIAR 195418 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ERICA ALVES LOBO 194289 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ÉRICA FERREIRA DE ANDRADE 192909 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ÉRICA FERREIRA DE ANDRADE 192911 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ERICA PEREIRA SOARES 183696 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ERIKA ONOZATO 188423 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ERINEIA CARDOSO BISPO 188578 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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ERLOM CERQUEIRA FERNANDES 197238 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ESTELA REGINA HERKLOTZ RUIZ 192539 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ESTER LIMA DOS SANTOS 184412 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ESTHER PAVEZI FRANCO 196765 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ESTHER PAVEZI FRANCO 196763 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ETEVALDO MORAES JUNIOR 190536 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EVANILDA DA SILVA RECLA 195508 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EVELYN LUCIANE NETO 185565 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EVERTON DE PAULA GUJAWSKI 187082 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EVERTON DE PAULA GUJAWSKI 187079 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
EVERTON DOS SANTOS BARRETO 196305 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EVERTON DOS SANTOS BARRETO 187716 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EZENIR PINHEIRO DOS SANTOS 193474 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EZENIR PINHEIRO DOS SANTOS 193475 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
EZEQUIEL BARBOSA NASCIMENTO SANTOS 185652 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FABIANA MONJARDIM DE CARVALHO 194972 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FABIANA MONJARDIM DE CARVALHO 189837 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FABIANA REGINA BARBOSA 186221 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FABIANA REGINA BARBOSA 185675 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FABIANA REGINA BARBOSA 185672 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FABIANA VICTOR SILVA 189358 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FABIANE DA SILVA BRANQUINHO 198241 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FÁBIO JÚNIOR DE SOUZA 192729 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FABIOLA NAYARA FERREIRA CARDOSO 183343 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FABRICIO DE OLIVEIRA MENDES 189635 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FABRICIO DUARTE NOGUEIRA 195491 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FABRICIO DUARTE NOGUEIRA 195493 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FABRICIO LIMA FIGUEIREDO 188597 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FABRICIO SILVA DE JESUS 186159 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FELIPE BUGARIN GUERRA 187498 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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FELIPE CORRÊA MESQUITA 184301 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FELIPE COSTA CORONA 183226 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FELIPE DA ROSA 192303 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FELIPE DE SOUZA PIMENTA 190314 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FELIPE GOMES 187677 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FELIPE LEVIN ZAMBRONI 184492 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FELIPE MENDES SILVA OLIVEIRA 183814 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FELIPE VIEIRA DOS SANTOS 184284 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA BIANCHI DELEPRANI 184100 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDA BRÊDA ALVES 188210 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDA BRÊDA ALVES 188211 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDA BRETTAS SILVA LORENÇÃO 184497 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA BRETTAS SILVA LORENÇÃO 184502 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA CAROLINA MAULAZ VIEIRA 189545 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA CHICUTI GONCALVES FERREIRA 186194 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA CHICUTI GONCALVES FERREIRA 186200 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA CROCE PINHEIRO LOUREIRO 189063 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDA DALTO 191078 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA FERREIRA BRAGA DE SOUZA 184845 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDA FERREIRA DE ALMEIDA 190282 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDA FERREIRA DE ALMEIDA 190279 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDA HALLACK ARBEX DE OLIVEIRA TEIXEIRA 183254 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA LOMBARDI NORONHA 183500 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDA MARÇAL 185639 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA SABRYNA DE JESUS ALVES 193224 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDA SABRYNA DE JESUS ALVES 193226 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDO HENRIQUE VIANA SIQUEIRA 186338 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FERNANDO PAES DE PONTES 193380 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDO PAES DE PONTES 193377 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FERNANDO SILVA SALGADO 192374 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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FILIPE DOS SANTOS RAFAEL 190612 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FILIPE MERCIER MONTEIRO 195835 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FILIPE NOGUEIRA MACHADO 183143 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FLAVIA ROSE DE AZEVEDO 190309 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FLAVIANNE DE PAULA BATISTA 194787 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FLAVIANO ARMINI DE ALMEIDA 190703 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FLÁVIO OBERDAN MACHADO MEDEIROS 196296 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FLÁVIO OBERDAN MACHADO MEDEIROS 193056 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FRANCIANE RIBEIRO MALAVASI 187130 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCIANE RIBEIRO MALAVASI 187131 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCIELE MARTINS DO ROZARIO 191639 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCIELE MARTINS DO ROZARIO 194571 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCIELE SILVA DA ROCHA 191593 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FRANCIELE SILVA DA ROCHA 191594 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FRANCIELY COSTA DELUNARDO 186219 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FRANCIELY CRISTINA CASSIMIRO ROSA 196927 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCIENE ALMEIDA VASCONCELOS 195347 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
FRANCINE DALAPICOLA DOS SANTOS 188929 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCIS LIMA PEREIRA 187763 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCISCO SARAIVA DE SOUSA 188308 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCISCO SARAIVA DE SOUSA 185418 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCYELLY DOS SANTOS INACIO 194205 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FRANCYELLY DOS SANTOS INACIO 197258 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
FREDERICO CARLOS WANDERLEY 186602 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIEL DE ALMEIDA SILVA 197230 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GABRIEL DE ALMEIDA SILVA 197231 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GABRIEL FAGUNDES DE BARROS 191929 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIEL OLIVEIRA SOUZA 185114 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GABRIEL PERDIGAO WALCHER 193019 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIEL SILVA TINOCO DE CARVALHO 183201 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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GABRIEL SILVA TINOCO DE CARVALHO 183204 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GABRIEL SOUZA FREIRE 197844 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIEL TEIXEIRA ERVILHA 188641 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIELA BARCELOS MUNIZ 190429 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIELA CORRÊA DE CARLI RAMOS 192994 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIELA FERREIRA DOS REIS 196379 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GABRIELA ROMANHA VICENTE OLIVEIRA 188330 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIELE FRITZ FREITAS GOMES 184261 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIELLE DE JESUS PINTO 187675 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GABRIELLE DE JESUS PINTO 187676 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GABRIELLE DE JESUS PINTO 187678 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GABRIELLE DE JESUS PINTO 187679 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GABRIELLI SIMOES QUIRINO 184949 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIELLY ALVES LOBO GUIMARÃES 188402 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GABRIELY ELOY RODRIGUES DE OLIVEIRA 195318 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GEANE OLIVEIRA GOMES 186660 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GEISA CARLA FERREIRA DOS SANTOS 185028 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GELCIMAR CARDOSO 189534 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GELCIMAR CARDOSO 189530 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GEMIME MARTINS DOS SANTOS 185333 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GENI PAULO AZEVEDO 187259 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GENI PAULO AZEVEDO 187268 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GENOVINA MARIA DA CUNHA BITTENCOURT 186106 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GEORGEA SARMENTO SUZANO 196247 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GEORGEA SARMENTO SUZANO 196248 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GEOVANA CORREIA MARQUES 190244 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GEOVANA SANTOS 191521 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GEOVANE GUIMARÃES BARCELOS 195429 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GERLANE RODRIGUES MEDINA 194597 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GERMANO RODRIGUES FURTADO DOS SANTOS 188885 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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GESSICA QUEIROZ GUSMAO 193409 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GEUCILENE MELLO DE ALMEIDA 188466 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GIACOMINA POSSATTI LEPAUS 192979 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GIACOMINA POSSATTI LEPAUS 192714 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GILCILETE PEREIRA STEIN 197235 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GILMARA DO NASCIMENTO LIMA 195307 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GILMARA DO NASCIMENTO LIMA 195309 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GIOVANA CARMINATI FERRARINI 193193 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GIOVANNA VARGAS CONSOLI RENNÓ 198225 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GISELA CONOPCA LIEVORE 196961 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GISELE BATISTA DO NASCIMENTO 183137 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GISELE CARLA FERREIRA DE CARVALHO PRUDENCIO 189451 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GISELI DA SILVA LIMA 190737 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GISELLA JAEGGER SILVA DE AZEVEDO 183323 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GISELLA JAEGGER SILVA DE AZEVEDO 183276 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GISELLE GUEDES FERREIRA 186982 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GISELLE QUEIROZ DA SILVA REIS 192098 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GISELLE QUEIROZ DA SILVA REIS 195588 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GISELLY VARGAS WANDERMUREN NOGUEIRA 189197 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GISLAINE TEREZA DE SOUZA 196856 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GISLAINE TEREZA DE SOUZA 196857 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GISLAINE TEREZA DE SOUZA 196874 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GIULIA BORGES GRANDINI 183134 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GIUSEPPE CARAN DOS SANTOS 189724 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GIZELI BARBOSA CASALI 188537 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GIZELI ERDMANN KOPP 185538 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GLEBERSON CUNHA RIBEIRO 197473 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GLEYDSON DE MELO PIEDADE 186618 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GLORIETE DOS SANTOS 193460 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GRACIANA APARECIDA TAFFNER CAO 190263 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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GRASIELLY RIBEIRO DE SOUZA CARDOSO DE MATOS 185885 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GUERY TÃ BAUTE E SILVA 187509 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GUIDO BONATTO NETO 183415 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GUILHERME LUIZ DE SOUZA TOZETTI 197788 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
GUSTAVO REIS DE CASTRO 195741 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
GUSTAVO REIS DE CASTRO 195742 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HANAE DIAS OGUINO FARIA 196626 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
HARLLEN OLIVEIRA SILVA 185532 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HEBER BELONI CAJADO SILVA 188798 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HEIDERSON GONÇALVES NASCIMENTO 191630 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HEIDERSON GONÇALVES NASCIMENTO 191624 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HELENA MAYARA RODRIGUES PACHECO 184061 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HELENICE PEREIRA TEIXEIRA 189223 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
HELLEN BUZZATTO SILVA 197098 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HENRIQUE BERTOLLO 185262 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HENRIQUE DA SILVA LOURENÇO 193396 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
HENRIQUE DA SILVA LOURENÇO 193397 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
HERLEM RAQUEL BARBOSA MARQUES 187866 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HERLEM RAQUEL BARBOSA MARQUES 192829 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HIGILA DE SOUZA NORMANDO OLIVEIRA 196137 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HIGILA DE SOUZA NORMANDO OLIVEIRA 195560 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HIGOR PATROCINIO MARQUES 191810 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
HIGOR SIMÕES LITTIG 192852 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
HIUNA RAIANE RAMOS ROSA 186162 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HOMERO GARCEZ HAZELMAN JUNIOR 184231 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HUDSON DOS SANTOS ROCHA 186030 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
HUDSON GONÇALVES DE AZEVEDO 194666 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HUGO LEOSVALDO HONORATO SANTOS 187663 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HUGO LEOSVALDO HONORATO SANTOS 187661 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HUMBERTO CRIBARI DOS SANTOS 192031 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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HUMBERTO MADEIRA VIEIRA ANDRADE MOTTA 192570 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
HUMBERTO RODRIGUES TORRES 188431 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
IARA ALVINA BARLOESIUS 187395 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
IGOR CELLIA BONOMO 190266 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
IGOR CELLIA BONOMO 183845 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ILDINEA DE SOUZA LIMA SANTANA 193316 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
INGRID ANGELO VIDIGAL 183626 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
INGRID FERREIRA DE OLIVEIRA BELONI 188799 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
INGRID GUSMAO RIBEIRO 194184 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
INGRID GUSMAO RIBEIRO 194185 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
INGRID LEAL DAVARIZ 183394 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
INGRID LIMA EUZEBIO 188084 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
INGRID PEREIRA GAVA 184189 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
IRLAN SOUZA LOUREDO 186668 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABEL DAL COL DE FARIA 192106 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ISABELA CORRÊA RIBEIRO ALVES 190424 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABELA CRISTINA MIZUKI DOS SANTOS 185713 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABELA CRISTINA MIZUKI DOS SANTOS 185717 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABELA EDUARDO NASCIMENTO 186678 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABELLA MESSIAS PISSINATE 183970 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABELLA SOEIRO ROTELLI 195951 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABELLA VASCONCELLOS BARBOSA 184823 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABELLA VASCONCELLOS BARBOSA 184824 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABELLA VASCONCELLOS BARBOSA 184820 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISABELLA VASCONCELLOS BARBOSA 184815 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISTEFANE RODRIGUES 185553 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ISTELINA TAYRANE MOTA DA SILVA 184174 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ÍTALO MAGRE AMBROSINI 184051 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ÍTALO SALES DELA COSTA 185607 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
IULO PESSOTTI MORO 185609 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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IURY ALVES FERNANDES 190949 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
IVAN DA SILVA RANGEL 193347 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
IVAN SILVEIRA DE AVELAR 188540 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
IVONE FIORIN 197304 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
IZABELA GOMES SENA 187600 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
IZABELE VENTUROTT FERREIRA TONIATO 198212 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
IZABELLY LERBACH SCOPEL 184360 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JACIARA LUCIA RAMALHETE PAIVA 195840 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JACQUELINE FREIRE RIGATTO 191429 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JACQUELINE FREIRE RIGATTO 188589 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JACQUELINE FREIRE RIGATTO 188591 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JACQUELINE FREIRE RIGATTO 182744 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JADY RODRIGUES HALL 183654 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JAIANE SOUZA DE FREITAS 193257 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JAILTON DA SILVA SANTOS 190155 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JAILTON DA SILVA SANTOS 190143 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JAÍNE DOS SANTOS CAVALINI 197145 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JAKSON DOUGLAS CARDOSO DOS SANTOS 191037 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JAMERSON DIAS SILVA 186819 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JAMERSON DIAS SILVA 185353 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JAMILE BORGES DE MATTOS 190188 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JAMILE DE OLIVEIRA LIMA RASCH 193354 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JAMILE MELO DE OLIVEIRA 188496 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JAMILE MELO DE OLIVEIRA 188490 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JANAINA MARIA GOMES DE ALMEIDA 194374 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JANAINA MARIA GOMES DE ALMEIDA 194371 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JANAÍNA RODRIGUES FERREIRA 192269 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JANAINA SANTOS PRADO 192970 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JANCY RÔMULO ASCHAUER VARGAS 191680 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JANINNY RAMOS PONTES 188992 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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JANIRLAIDE REZENDE CORDEIRO 188161 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JAQUELINE BARROS SANTOS 190118 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JAQUELINE DUTRA VICTOR 185478 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JAQUELINE MARIA FRANCO 190081 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JAQUELINE MARTINS DOS SANTOS 188834 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JASIEL DE SOUZA SANTOS 191162 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JASIEL DE SOUZA SANTOS 191157 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JASSNOEL DE JESUS ALVES 193255 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JEAN BAZZONI 184480 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JEAN CARLOS DA SILVA BRAGA 185290 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JEAN HENRIQUE GRECCO GUEDES 193459 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JEAN HENRIQUE GRECCO GUEDES 193463 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JEANE DE SOUZA FRANCO AMARAL 190392 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JEANE GOMES DE LIMA 195807 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JEFFERSON OLIVEIRA 192111 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JEISIENE DOS SANTOS GOMES DE MORAIS 190825 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JEIZILANE NASCIMENTO DOS SANTOS 187537 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JENNIFER VENTURIM BERNARDINO 194915 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JENNIFFER CAETANO MOTTA ROMERO 185263 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JENNIFFER MAYARA FILOMENO 196096 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JERFFESON NUNES DE MORAIS 190830 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JESSICA BARCELLOS BASTOS 184330 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JESSICA BARCELLOS BASTOS 184315 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JESSICA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 188400 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JÉSSICA GUIMARÃES RAMOS 197889 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JESSICA PEREIRA CAVATI SILVEIRA 196018 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JESSICA RAIANY VIEIRA RAMOS JUSTO LEAL 195774 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JÉSSICA REBELLO TEIXEIRA 185045 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JESSICA SILVA BRANDÃO 191930 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JESSYCA APARECIDA PAES DUTRA 193105 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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JESU ÂNGELO GONÇALVES BISPO 185107 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JESU ÂNGELO GONÇALVES BISPO 185111 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JESU ÂNGELO GONÇALVES BISPO 189636 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JESU ÂNGELO GONÇALVES BISPO 189640 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JHONATANN OLIVEIRA MARTINS 196455 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOÃO CARLOS BARBOSA PIO 183803 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOÃO CARLOS BARBOSA PIO 183795 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOÃO PAULO ANGELI 192523 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOAO PAULO MENDES LIMA ANTUNES 183887 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOÃO PEDRO POZZATTI CIARDO 185246 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOÃO PEDRO POZZATTI CIARDO 192696 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOÃO RICARDO CARDOSO PANZERA 183536 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOAQUIM ALVES DOS SANTOS 197396 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOAQUIM ALVES DOS SANTOS 197397 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOATANE SOARES ALVES 185579 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOELMA BALDAN MARQUETTI 183912 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOELSON CORREIA BARBOSA 189531 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOELSON CORREIA BARBOSA 189533 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOHNATAN RODRIGUES LAMAS 198109 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JONE DA SILVA ALVES 197995 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JORDANA BINDA GOBBI 194419 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JORDANA BINDA GOBBI 194420 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JORDANA REIS SANTAROSA 195225 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JORDANA REIS SANTAROSA 182959 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JORGE CUNHA LIMA MUNIZ 191870 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JORGE JOAO JACOBSEN 194997 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JORGIA ANDREIA DO ESPIRITO SANTO GRANJA 189105 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOSÉ CARLOS AMANCIO SOUZA 185297 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 187248 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOSE HELDES GONCALVES MARTINS 194898 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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JOSE HENRIQUE FERREIRA DRUMMOND 183553 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOSE LUIZ JESUS DA SILVA 188893 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOSE REINALDO BARRETO 183217 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOSIANE DA SILVA ROSA 191390 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOSIANE FRANQUINE TATAGIBA 183457 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOSIANE PITANGUI VASSOLER MACARIO 195142 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JOSIANE SANTANA DA SILVA 187827 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOYCE MOREIRA DA SILVA 183666 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOYCE TEZOLIN COUTINHO 198133 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JOYCE VANUELE SILVA 185508 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JUDNEY DE OLIVEIRA VARGAS 194651 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JULIA DE CARLI BAIÔCCO 182663 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JÚLIA LORRAINE SARAIVA FERREIRA 193183 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JÚLIA LORRAINE SARAIVA FERREIRA 193186 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIA MAIA DOS SANTOS 186835 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANA ADELAIDE ALMEIDA DOS SANTOS 184025 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANA CORREA SALES 192543 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANA CORREA SALES 190432 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANA DA COSTA SANTOS 183359 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANA DE OLIVEIRA PENA OLIOSE 189146 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JULIANA MORO DE MELO FONTANA 191142 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANA OLIVEIRA RIBEIRO 185511 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JULIANA SCHADE 196308 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANA SILVA CAETANO 189711 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANA VACCARI DE ABREU DA ROSA 193006 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANA VERLI FERIOLI 185635 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIANNO GLEYK ALMEIDA SOUZA 186453 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JULIANO DE CARVALHO BARBOSA 187405 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
JULIO CEZAR HOFFMAM RIBEIRO 184900 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JÚLIO SÉRGIO CASALI BINDA 194173 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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JULLIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 184455 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JULLIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 184466 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JULLIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 184467 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
JUSSARA RIBEIRO BERNARDINO 192513 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KAIKE PENITENTE SANTANA 190388 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KALINKA DIAS DA SILVA 192602 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KAMILA MENDES GOMES 192656 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KAMILA MENDES GOMES 192657 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KAMILA ROCHA TOFFOLI 187113 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KAMYLA DA SILVA PEREIRA AMORIM 193329 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KARINA  DO NASCIMENTO LEAL 185292 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KARINA GIMENEZ PIMENTEL 186970 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KARINA ZANETTI 183252 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KARINA ZANETTI 188054 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KARINA ZANETTI 189866 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KARINA ZANETTI 189868 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KARINE KLIPPEL 190413 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KARINE SOARES ADAO FERNANDES 190991 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KARLA CRISTINA ALVES PEREIRA PAULINO 187907 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KARLA DE ALEXANDRE SANCHES MARTINS 186938 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KARLA DE ALEXANDRE SANCHES MARTINS 186940 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KARLA STELZER DA SILVA ALMEIDA 192078 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KAROLAINE SCHNEROKE ALVES 196146 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KAROLINA DE OLIVEIRA BORRETTI 189631 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KAROLINE BOSSATTO MESSNER RAMPINELLI 187251 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KAROLINE RODRIGUES BERNARDINO 193014 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KAROLINY MIRANDA MENDES 193379 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KATIUSCIA PINTO RODRIGUES  OLIVEIRA 197408 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KAYQUE MARINHO SILVA 190722 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KAYQUE MARINHO SILVA 183657 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
EDITAL Nº 6/2021-UFES - RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - CANDIDATOS DOADORES DE MEDULA ÓSSEA

PÁG. 28/52.

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
KEILA CRISTINA SILVA MACEDO 196717 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KEILA CRISTINA SILVA MACEDO 196587 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KELEN CALEGARI DOS SANTOS 196711 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KELLER COIMBRA OGIONI 185847 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KELLY PIMENTEL MACHADO 191234 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KELLY PIMENTEL MACHADO 187921 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KELLY PIMENTEL MACHADO 194775 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KEMILY MAIRA ROCHA ARAUJO GOMES 185669 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KENIA APARECIDA DUTRA OLIVEIRA 197207 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KENIA APARECIDA DUTRA OLIVEIRA 197544 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KENNEDY CORBARI RODRIGUES 194377 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
KEREN CRISTINA MADEIRA DE ABREU 187658 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KERLLEY BARBOZA TOBIAS 192230 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KEURIA DURELO DINIZ SIMORA 198124 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KEVYN LUCIANO RODRIGUES RAMOS 183998 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KEZIA DA SILVA CAMPOS 193064 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KRISSIA ALECRIM CARVALHO COSTA 182941 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KRISSIA ALECRIM CARVALHO COSTA 182805 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
KRISTIELI KATARINA RODRIGUES DA SILVA 191564 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LAIRA SIMONASSI CABRINI 188676 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LAÍS JACCOUD GRIJÓ 184527 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LAIS RIBEIRO MEYRELLES 192721 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LAIS TEIXEIRA CUNHA 192980 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LANE CÁSSIA BATISTA DE OLIVEIRA 187884 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LANE CÁSSIA BATISTA DE OLIVEIRA 189713 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LARA AMARAL FARIAS 195410 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LARISSA ALVES DO NASCIMENTO 187586 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LARISSA ALVES DO NASCIMENTO 187591 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LARISSA BELEI MARIN 189014 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LARISSA GOMES DE FREITAS 184578 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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LARISSA MEDEIROS COUTO 185663 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LARISSA MIRANDA SANTANA 189989 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LARISSA NOVELLI 193321 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LARYSSA BRENDA FERNANDES DE ARAUJO 183494 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LARYSSA BRENDA FERNANDES DE ARAUJO 183501 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LAVÍNIA AMORIM MUNIZ COSTA 194976 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LEANDRO PEDROSA BRAGA MIRANDA 189753 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEANDRO VIEIRA FRANCISCO 197044 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEDYANA SILVIA DOS SANTOS GARUZZI 190864 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEILANE MERELES CERRI SPEROTO 187348 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEILANE MERELES CERRI SPEROTO 186443 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEILANE MERELES CERRI SPEROTO 186446 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEILANE MERELES CERRI SPEROTO 186425 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEILANI GOMES CORREIA SCARDUA 190781 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LENILDA DE ALMEIDA BERTOLDO 191087 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LENILDA DE ALMEIDA BERTOLDO 184675 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LEONAN STÔCCO BRAIDO 184553 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEONARDO BRENO MORGADO 187821 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LEONARDO DA SILVA CHAGAS 197950 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEONARDO GIOVANETTI ROSSI 182850 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEONARDO MICHEL DA SILVA VIEIRA 190500 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LEONICE FELIPE 189148 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LEONICE FELIPE 189149 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LEOVEGILDO IZIDORO PEREIRA NETO 183257 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LEOVEGILDO IZIDORO PEREIRA NETO 183245 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LETÍCIA APARECIDA NOBRE FEITOZA 193123 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LETÍCIA CARVALHO VIANNA 191208 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LETÍCIA CARVALHO VIANNA 191209 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LETÍCIA CARVALHO VIANNA 192270 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LETÍCIA CASOTTI DADALTO 196480 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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LETÍCIA DELGADO HORST 197187 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LETICIA LISBOA FERREIRA 183070 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LETICIA LISBOA FERREIRA 183074 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LETICIA LISBOA FERREIRA 183077 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LETICIA PEREIRA ROCHA 186456 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LÍDIA CABIDELLI DOS SANTOS 192946 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 197225 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LILIAN LIMA MARCONDES DOS SANTOS 195293 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LILIAN MARIA DE FARIA PAIVA 183491 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LIVEA MAYRA ARAUJO SACRAMENTO 186926 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LIVIA DAIANE NIMER GONÇALVES 191507 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LIVIA LEITE SANTIAGO LIMA 196181 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LÍVIA LOPES SÁ DE SOUZA 187160 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LÍVIA TEIXEIRA LEMOS 183166 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LÍVIA TEIXEIRA LEMOS 183161 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LIZANDRA PICOLI CARVALHO 183186 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LOANA DE MOURA FURLAN 197855 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LOANA DE MOURA FURLAN 182790 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LOHRAYNE TOSTA CANSIAN 192562 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LOHRAYNE TOSTA CANSIAN 183751 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LORENA COSTA SILVESTRE SILVA 192638 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LORENA DE MATOS BALTAZAR 183728 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LORENA KELI SIQUEIRA CADETE 190483 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LORENA MADUREIRA MENEGHEL 193419 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LORENA ROMAIRA CAMPOS 197002 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LORENA VALENTIM UHL 184195 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LORENNA CABIDELLI ROSA 186572 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LORIANE PAULA MARIA 183945 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LORIANI DE ALMEIDA CARRIÇO 196085 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LORIANI DE ALMEIDA CARRIÇO 195507 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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LORRANA SILVA ALMEIDA 185622 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LOUISE FABRE MOREIRA RAMOS 190306 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUAN GONÇALVES VIEIRA 187728 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUANA CRISTINA VIEIRA DA CONCEIÇÃO 196035 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUANA CRISTINA VIEIRA DA CONCEIÇÃO 196036 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUANA DE SOUZA ARAÚJO BERGAMASCHI 195969 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUANA DOS ANJOS LIMA 197682 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUANA TRAVESANI GASPARAZZO 189013 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUANA VALERO BORGES DA COSTA 195494 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUANDA LIMA SANTOS 185051 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUANNA NASCIMENTO JUSTO 191866 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUANNA NASCIMENTO JUSTO 191868 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCAS BELIZARIO LIMA FINOTTI 187937 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCAS BELIZARIO LIMA FINOTTI 184074 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCAS DA SILVA CABRAL 183141 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCAS DOS REIS SILVA 192515 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LÚCIA ALVES DA CRUZ THIEBAUT 189280 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LÚCIA ALVES DA CRUZ THIEBAUT 189281 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUCIA CONRADO DE BOTELHO 191855 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCIANA APARECIDA SIMÕES 197121 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUCIANA DAL  COL FRACALOSSI 192222 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCIANA DOS SANTOS CONCEICAO 182802 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCIANA DOS SANTOS CONCEICAO 182774 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCIANA SUHET PEREIRA MONTEIRO 189858 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUCIANA SUHET PEREIRA MONTEIRO 184254 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUCIANE APARECIDA BOLDA 188182 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCIARA CARQUENO SILVA 192755 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUCIENE SARDINHA DO ROSARIO 192550 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCIENE SARDINHA DO ROSARIO 192551 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUCILA DE SOUZA NARCISO CAMPOS 196042 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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LUCIMAR CAMILO DA SILVA 189347 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUCIMAR CAMILO DA SILVA 189344 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUCINEIDE DOS SANTOS CURI 186150 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUDARIO TEIXEIRA GRIFFO 192658 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUDARIO TEIXEIRA GRIFFO 192659 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUDARIO TEIXEIRA GRIFFO 184560 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUDMILA DOS SANTOS SANTANA PEROVANO 184703 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUDMILA DOS SANTOS SANTANA PEROVANO 184700 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUDMILA MOREIRA PASSOS 189324 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUDMILA MOREIRA PASSOS 189325 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUIS MIGUEL MARIANI KOCK 194461 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUISA CAMILO DE FREITAS 192858 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUIZ CARLOS AMANCIO SOUZA 183712 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUIZ CLAUDIO ZULAI 183668 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUIZ CLAUDIO ZULAI 183671 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUIZ FERNANDO ALTOÈ APOLINARIO 194684 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
LUIZ ORLANDO DE LIMA GUIMARÃES 192808 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUIZ OTÁVIO BATISTA LOPES 188450 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUIZ SÉRGIO ALVES DIAS FERRAZ 198016 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
LUIZA POSTAY CORDEIRO 192904 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MADISON LOPES INOCENCIO 187497 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAIRA SANTANA MIRANDA PORTO 189820 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAIRA SANTANA MIRANDA PORTO 183373 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAISA ROSA AMARO 198356 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAISA ROSA AMARO 198357 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MANOEL FRANCISCO DO ROSARIO FILHO 188264 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARA DALILA BALDOTTO VIEIRA 196023 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCELA MOULIN BRUNOW FREITAS 187164 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCELA PORTELA STINGUEL 195388 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCELLA BARBOSA MIRANDA TEIXEIRA 197471 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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MARCELO CABRAL MARTINS 195856 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCELO CRAVINHO VASCONCELOS BARCELLOS 191850 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCELO DE OLIVEIRA GARCIA 190876 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCELO MENDONÇA PORTUGAL LOPES 193022 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCELO PATERLINI 182617 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCELO PATERLINI 182620 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCELO PLOTEGHER CAMPINHOS 183272 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCELO PLOTEGHER CAMPINHOS 189680 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCELO RAMPINELLI PEREIRA 187233 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCIA BARCELOS DA SILVA 192604 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MÁRCIA CALEGÁRIO DE OLIVEIRA 191292 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MÁRCIA CALEGÁRIO DE OLIVEIRA 192288 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MÁRCIA SIMOES MERCIER 195652 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCILENE DANIELLE PAIVA 186136 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCILENE DANIELLE PAIVA 186193 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCIO DIAS SILVA 183767 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCIO DO NASCIMENTO NETTO 188998 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCIO DO NASCIMENTO NETTO 188999 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MÁRCIO ELIAS BRANDÃO 186782 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCIO ROCHA VICENTE 183095 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCO AURELIO DE OLIVEIRA SOUZA 184629 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCOS ALMEIDA CYPRIANO 186458 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCOS DE JESUS OLIVEIRA FILHO 193150 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCOS DE JESUS OLIVEIRA FILHO 193151 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCOS GAUDENCIO CARDOSO 194395 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCOS LUIZ PEREIRA OHNEZORGE 182838 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARCOS VIEIRA 187061 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCOS VIEIRA 187064 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARCOS VIEIRA 193039 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARGARETE MARIA DO NASCIMENTO 197955 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
EDITAL Nº 6/2021-UFES - RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - CANDIDATOS DOADORES DE MEDULA ÓSSEA

PÁG. 34/52.

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
MARGARETH SANTOS SILVEIRA 186395 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIA APARECIDA FAVERO BARONI 185440 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA FERNANDES TIAGO 189333 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA KILL 182944 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIA DA PENHA DE SOUZA SA 191713 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIA EDNETE FELIX DA SILVA 183794 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIA EDUARDA ERLACHER DE FIGUEIREDO 192697 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIA KÁTIA DA SILVA SANTOS 187988 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIA LUCIA GOBBI 195797 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIANA AMORIM PREST 185405 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIANA COSTA LIMA DIVINO 198264 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIANA DE SOUSA BARCELLOS NETA 185888 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIANA DE SOUZA 191946 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIANA DOS SANTOS SANTA BARBARA 187393 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIANA FERRÃO BITTENCOURT 188340 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIANA LEMOS MOREIRA 185897 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIANA LEMOS MOREIRA 185899 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIANA NASCIMENTO MOTA 188923 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIANA SCARPI FREIRE 187254 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIANA SILVA PINTO 197038 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIANA SILVA PINTO 196977 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIANA VIEIRA FERREIRA 188117 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIELE CARLOS TEIXEIRA 195361 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIELEN OLIVEIRA BAGLI 187833 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA 194512 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA 194513 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIENE DE OLIVEIRA AMARAL MOTTA 194720 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIENE KOHLER 182997 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARILIA ANDRADE MELO 184531 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARILZA MATIAS 184952 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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MARILZA MATIAS 192814 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA CARVALHO CÔRTES 193244 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA CARVALHO CÔRTES 193228 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA TESSAROLO SAQUETTO 189857 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 187281 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 187284 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 187285 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 187517 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 187514 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 188621 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 188611 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 188604 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 188606 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VIEIRA LANA 188609 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINA VILAÇA CAVALLARI MACHADO 184666 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINEIA KOHLER 182932 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARINEUSA REIS DA SILVA DE CASTRO 191611 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIO LUCIO COSTA 190342 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARISA VELMER 196590 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARISLEY RODRIGUES PENA 189582 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARISLEY RODRIGUES PENA 188011 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARIZELIA MOREIRA DIONIZIO 189797 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIZELIA MOREIRA DIONIZIO 188390 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARIZELIA MOREIRA DIONIZIO 188391 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARLON VASCONCELOS SCHMIDT 197115 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARTA ALVES RODRIGUES 188034 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MARTA MARIA DO NASCIMENTO 194568 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARTA REJANE DA SILVA GOMES 189362 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MARTA REJANE DA SILVA GOMES 189359 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MATEUS AGUIAR DE REZENDE 192802 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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MATHEUS LAURIANO GAMA DOS SANTOS 183762 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MATHEUS MARCOS ALVES PEREIRA 188220 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MATHEUS REINALDO FERNANDES LINCES 192577 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MATHEUS SILVA SANTANA 195669 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MAURICIO HENRIQUE DE ANGELI 187642 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAURICIO HENRIQUE DE ANGELI 187643 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAXWEL DOS SANTOS FILHO 183790 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAYARA BARCELLOS MORELATO 187724 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MAYARA LIMA GHISOLFI 195878 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAYARA LIMA GHISOLFI 195879 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAYCK GASPARINI CORDEIRO 192908 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAYCK HERMES BART 193060 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAYGLLY BETINI FELIX 189462 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MAYKON ALBANI NASCIMENTO 189575 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAYKON MARTINS DE SOUZA 188205 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAYRA RAFAELA CUNHA DE SOUZA 194858 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MAYRA RAFAELA CUNHA DE SOUZA 194773 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MELINA CARVALHO ROCHA 192209 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MELINA DE CARVALHO TEIXEIRA 198313 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MELISSA MADEIRA OLIVEIRA 187849 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MICHEL BINDA BECCALLI 190838 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MICHELE GOMES RIBEIRO 189811 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MICHELE MENDES COSTA 190056 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MICHELLY GONÇALVES DOS SANTOS SAMPAIO 195836 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MIKELLE MARTINS NASCIMENTO 186347 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MILENA VITAL 191819 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MILIANE FRANCO DA SILVA MARTINS 189700 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MILIANE FRANCO DA SILVA MARTINS 189704 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MILLENA SIMONCELO DE LIMA 182955 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MIRAYA DUTRA DEGLI ESPOSTI CAETANO 192968 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
EDITAL Nº 6/2021-UFES - RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - CANDIDATOS DOADORES DE MEDULA ÓSSEA

PÁG. 37/52.

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
MIRELA SILVA DE QUEIROZ 188876 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MÍRIAM CRISTINE DIAS PEIXOTO 190256 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MIRIAM DA SILVA FONSECA 195503 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MIRIAM DA SILVA FONSECA 196223 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MÍRIAN CLAUDINO CORRÊA 188221 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MÔNICA DOS SANTOS PIMENTEL 185950 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MONIQUE HELENA MARIA RIBEIRO MARTINS COMPART 187366 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MONIZE DIONISIO MATHEUS 187414 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MURILO MANTOVANELLI SIQUEIRA 189167 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MYASI GRASSI ZOPPI 189268 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MYLENA BIET MATTOS 195270 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
MYLLENA NASCIMENTO FALCÃO 188019 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MYLLENA NASCIMENTO FALCÃO 188017 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
MYRIAN ESTEVES MACHADO 192845 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NADYNE FREDERICO DIAS 190103 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NARA BRITO DE SOUZA 188948 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NARA BRITO DE SOUZA 188946 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NARA DE BASTOS NEVES 191605 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NARA DE BASTOS NEVES 191606 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NATÁLIA ARAÚJO LEAL GOMES COSTA 196101 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NATÁLIA DA SILVA ROSÁRIO COSTA 186199 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NATALIA RAMOS ROSA 184154 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NATALIA RAMOS ROSA 194999 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NATALINA MARIA ALMEIDA DE SOUSA CIRILO 192670 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NATAN FELIPE DA ROCHA MAXIMO 198282 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NATAN LAIA LAZARO 194637 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NATHÁLIA LEÃO VELOSO 195326 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NATHÁLIA LEÃO VELOSO 195323 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NAYANE VIALE VARGAS 195272 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NAYARA ARAUJO DOS SANTOS 187754 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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NAYARA DE LIMA SILVA 197781 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NAYARA FERNANDES WEILER 192580 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NAYARA RIBEIRO MONTEIRO 184239 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NERIANE REZENDE BARBOSA FLORENCIO 184538 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NERIANE REZENDE BARBOSA FLORENCIO 184548 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NICIANE ESTEVAO CASTRO 196928 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NILMAR LUIS SAMPAIO 185025 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NINA SILVA VALENTIM 184379 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NINA SILVA VALENTIM 184365 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NINA SILVA VALENTIM 190959 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NINA SILVA VALENTIM 190960 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NIVALDO FRANCISCO DA SILVA 187666 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NIVIA VIEIRA DE MORAES FRANÇA 193314 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
NUBIA LOPES VITORINO 188459 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
NUBIA LOPES VITORINO 196307 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ODON FERNANDES LIMA DA SILVA 183006 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
OLIVIA MOLINO SABADINE 183514 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
OSCAR BARBOSA TISEO 193139 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
OTÁVIA REGINA EWALD 190162 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
OTAVIO ALVES DE BRITO LUCINDO DA SILVA 185133 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
OTAVIO ALVES DE BRITO LUCINDO DA SILVA 185140 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PALEVA ALVES DE PAULO 194712 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PALOMA LOPES DE OLIVEIRA 185779 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PÂMELA DE OLIVEIRA DIAS 189130 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PÂMELA DE OLIVEIRA DIAS 189581 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PÂMELA GALVÃO SOARES 196174 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PAMELLA CARVALHO MARTINS 193330 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAMELLA CARVALHO MARTINS 193331 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAOLA BRUSCO RIBETA 182993 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PATRICIA ALVES TEIXEIRA 190652 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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PATRICIA OLIVEIRA COLODETI 191938 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PATRICIA PONTES DERIZ 185525 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PATRICIA PONTES DERIZ 185527 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PATRICIA SALAZAR SILVEIRA 184766 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PATRICIA SANTOS SILVA 190205 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PATRÍCIA SILVA BAZONI 183950 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAULA CRISTINA SILVA FERREIRA MODESTO 184166 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAULA PEREIRA RAMOS 193197 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAULA REGINA DE HOLANDA 186801 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PAULA STORANI ZANOTTI 185406 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAULO CEZAR LOPES 188506 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PAULO HENRIQUE BERTUCCI RAMOS 182900 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAULO ROBERTO STEFANON SOBRINHO 187049 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAULO ROBERTO STEFANON SOBRINHO 189841 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAULO VICTOR PEIXOTO SIQUEIRA 193016 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PAULO VICTOR PEIXOTO SIQUEIRA 187604 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PENHA APARECIDA DE OLIVEIRA 196560 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PLACIDO MARCIO ANDRADE SARAIVA 187263 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
POLIANA SANTOS DE SOUZA 186238 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
POLLIANE BASTOS LESSA 192878 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
POTIARA DE OLIVEIRA 186885 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PRISCILA LIMA FERREIRA SOUSA 184934 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
PRISCILLA CRISTINA ANDRADE 194447 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PRISCILLA CRISTINA ANDRADE 194387 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
PRISCYLA CORREIA PEREIRA 197887 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
QUEZIA SILVA DO CARMO 191291 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAEL ALMEIDA COSTA 188138 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAEL ALTOE DANSI 188666 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAEL CAVALCANTI BARREIRA 194479 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAEL DOS ANJOS AVELAR 197885 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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RAFAEL FERREIRA BUSSI 196467 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAFAEL GOMES BENEVIDES DE FREITAS 190538 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO SALGADO 191527 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO SALGADO 191541 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO SALGADO 191542 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO SALGADO 191545 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAFAEL NUNES PAULA 188358 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAEL PASSOS DE SOUZA 193202 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAFAEL VICTOR CASTRO SOUZA 196117 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAFAELA DEPIZZOL DEBONI 185035 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAELA DEPIZZOL DEBONI 185032 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAELA ELIDIA BURÉ 196830 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAELA ELIDIA BURÉ 196831 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA 190932 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAFAELA VIEIRA RAMOS 193192 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAFAELLE FLAIMAN LAUFF 185886 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAIANDERSON NERI ROCHA 188624 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAIANDERSON NERI ROCHA 197582 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAIANDERSON NERI ROCHA 197583 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAIANE PINHEIRO DA FONSECA 183168 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAIMUNDO XISTO DE RAMOS FILHO 184421 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAMON COSTA DO NASCIMENTO 196766 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAMON FERREIRA DE SOUZA 195408 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAMON SUAID MARQUES 185379 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAMONI ZANCANELA SEDANO AZEVEDO 190145 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAPHAEL RAMOS MARTINS 183526 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAPHAEL RAMOS MARTINS 194474 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAPHAEL REGIANI SERRANO 192255 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAPHAEL REGIANI SERRANO 192259 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAQUEL BOTARELI SALOMAO 182936 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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RAQUEL LUISA SILVA AMORIM 192055 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RAQUEL PAGOTTO 197123 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAQUEL PAGOTTO 196151 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAQUEL RAMOS SOBREIRA 193113 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAYANE MOREIRA DURÃES FERNANDES 190018 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RAYZA VIANA REIS 184971 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
REBECA CRISTINA STEIN SILVA 189064 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
REGILENI CHIARELLI 191728 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
REGINALDO PEREIRA RAMOS 183613 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
REINALDO BAUER REIS 190993 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
REINALDO CARDOSO FERREIRA 194923 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
REINALDO CARDOSO FERREIRA 194924 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENAN CORREA RIBEIRO 193440 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENAN EUFRASIO ASSIS DE ALMEIDA 197562 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENAN FORNAZELE CAUCHO 197645 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENAN SUAID MARQUES 184316 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA AIRES 182916 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA AIRES 182984 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA ALEXANDRE NEVES 188009 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA ALEXANDRE NEVES 188010 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA AMARANTE COLPO 184619 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA BRAGA 197526 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENATA MARQUEZ 195265 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENATA MARQUEZ 195269 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENATA MEDICI MACEDO CANDEIAS 189729 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA OLIVEIRA COSTA 182923 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA OLIVEIRA COSTA 182931 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA ROCHA AGUIAR 195883 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATA SANTOS 196304 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENATA SANTOS 196769 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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RENATA SANTOS DE JESUS 189821 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENATO BESTETI DA ROCHA 197183 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENATO OLIVEIRA ALMEIDA 193035 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RENATO PESSALI 185991 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RENATO PESSALI 192722 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RHAISA LORENZONI PAULINO 190630 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RICARDO FINAMORE TEIXEIRA 194281 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RICARDO NESPOLI 188036 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RINARA OLIVEIRA SANTOS 193269 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RIQUEL MARTINS MIRANDA 198000 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROBERTA ALINE RIBEIRO 187953 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROBERTA DEBOSSAN OLIVEIRA 194388 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROBERTA LOPES FRAGA 193336 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RODOLFO DOS REIS FONTES NOVAIS 195778 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RODOLFO FABRIZ MARCHESI 189400 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RODRIGO BARRETO DE BARROS 191655 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RODRIGO BARRETO DE BARROS 191657 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RODRIGO COELHO 190303 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA 189822 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RODRIGO FELIPE SANTOS 190131 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RODRIGO JOSE POSSA LOPES 182873 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RODRIGO MOULIN RIBEIRO PIEROTT 194622 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RODRIGO MOULIN RIBEIRO PIEROTT 187998 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RODRIGO TRINDADE METZKER 187940 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROGERIO BARROS COZAQUEVE 184891 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROGERIO BARROS COZAQUEVE 190220 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROGÉRIO MATHIAS RUFINO 190482 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROGÉRIO MATHIAS RUFINO 190479 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROLDYANE CORTELETTI ALVES DE SOUZA 195830 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROLDYANE CORTELETTI ALVES DE SOUZA 195831 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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RONALDO JOSÉ FARIA 183289 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RONE CARLOS PINTO 190234 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RONIELSON XAVIER DE JESUS 183683 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RONIELSON XAVIER DE JESUS 194165 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RONNY FABIANO VAZ NEPOMUCENO 192369 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROSA MARIA SOARES 187984 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSALINA RAMOS SOBREIRA 191623 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROSANA CORRÊA DOS SANTOS LEITE 186280 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSANA CORRÊA DOS SANTOS LEITE 186282 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSANI APARECIDA FERREIRA 191749 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSE MARY PENHA LADISLAU VERENO 190216 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSILANDIO PEREIRA DE SOUZA 191901 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSILANE LOYOLA 182637 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSILANE LOYOLA 182645 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSIMAR BATISTA LOPES PADILHA 193136 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROSIMARA SOARES DIAS 185352 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROSIMARA SOARES DIAS 185356 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROSIMERE DA SILVA CORADELLO 194111 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSIMERE DA SILVA CORADELLO 186062 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSIMERI COLODETTI 195043 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROSIMERI MARTINS ROCHA 196157 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ROVENA AMBROZIA BARCELLOS VASCONCELOS 191856 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROVENA AMBROZIA BARCELLOS VASCONCELOS 191858 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROWANA PAULA COELHO BATISTA BORGES 183032 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ROWANA PAULA COELHO BATISTA BORGES 183036 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RUBINALDO JUNIOR ALBERTO COSER 184953 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
RUBSON GUSTAVO COELHO CORREIA 193378 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RUMI IZABEL PRESTES RODRIGUES 195628 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
RUTH SOARES VIEIRA 195987 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SABRINA ANIZIO LOPES 184570 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
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SABRINA BARBOSA 187052 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SABRINA BARBOSA 187047 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SABRINA BERTAZO MIRANDA 183324 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SAMANTHA CALIARI SOUTO 193152 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SAMANTHA CALIARI SOUTO 193149 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SÂMARA MUNIZ DOS ANJOS 184721 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SAMIRA FERREIRA SILVA 182972 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SAMUEL FRANCISCO RABELO 186808 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SAMYRA GOMES DA FONSECA 195015 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SANDRA DANIELA ROCHA RODRIGUES 185211 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SANDRO HONORATO DOS SANTOS 192176 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SANE ALVES GUIMARÃES 193282 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SANUZIA APARECIDA SILVA OLIVEIRA 188052 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SARA BRUM NUNES DE SOUZA 185752 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SARA HIPOLITO DOS SANTOS 186263 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SARAH CRISTINA DE FREITAS SOARES 184038 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SARAH CRISTINA DE FREITAS SOARES 186621 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SARAH GUZZO DE ALMEIDA 192461 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SARAH LOPES ZIVIANI 196325 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SARAH PEREIRA VIEIRA 185033 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SARAH PEREIRA VIEIRA 191881 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SAUL DE AZEVÊDO SOUZA 190436 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SAULO DE CASTRO FERREIRA NETO 191059 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SAULO DE CASTRO FERREIRA NETO 191060 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SCARLET LORRAINE SILVA BERNARDES 189237 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SCARLET LORRAINE SILVA BERNARDES 189240 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SCHEILA LAGASS 192695 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SÉRGIO ALEXANDRE DA SILVA 193346 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SERGIO PEREIRA DOS REIS 183248 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SERGIO RICARDO FREIRE DE SOUZA 183784 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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SHAMILE DE MARTIN ROLA 190739 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SHEILA CRISTINA MARÇAL DOS REIS 185177 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SHEILA DEMUNER BELOTI 188310 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SHEILA DOS SANTOS ALVARENGA 191596 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SHIRLEY BRAVIM AMORIM 192959 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SIDIRLEIA PEREIRA DA SILVA 183365 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SIDIRLEIA PEREIRA DA SILVA 183352 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SILMARA ADILIA DE JESUS 194282 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SILMARA ADILIA DE JESUS 191496 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SILVANA CHAGAS SIQUEIRA 189844 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SILVANA SANTOS FERREIRA 195574 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SILVIA MARIA GONCALVES 197549 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SILVIO FERNANDO PIETRO SESCHINI 183103 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SILVIO MEIRELES GUIMARÃES 194370 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SIMONE BERNADINO MACHADO 190035 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SIMONE BERNADINO MACHADO 190036 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SIMONE BERNADINO MACHADO 190033 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SIMONE BERNADINO MACHADO 190046 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SIMONE BERNADINO MACHADO 190047 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SIMONE FIORIN 188128 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SIMONE PEREIRA DE SOUSA 186693 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SINEIA ESTACIO GRADICE 195666 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SIRLENE CARNEIRO DA SILVA 183978 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SLANY FERNANDES DE OLIVEIRA 198202 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SONIA CRISTINA SILVA LUCIANO ANDRADE 188688 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SONIA MARIA SCHULZ  DE OLIVEIRA 187377 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SONIA SIMPRICIANO CABRINI 187566 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SORAIA SANTOS SOUZA 186749 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SORAYA PIRES GOMES 195077 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
STÉFANNY BRAGA BUBACK 195441 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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STÉFANNY BRAGA BUBACK 195437 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
STEFANY KEZYA ALVES MIRANDA 187015 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
STEINER DA SILVA ANTONIO 186710 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
STELA RUY SOARES NUNES 185582 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SUELEN DA PENHA ZANETTI 195746 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SUELEN VICENTE PIO 197853 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SUELEN ZANETTI MOTA 186089 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SUELI FABIANA RIVA 190007 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SUELI SOARES DOS SANTOS DE JESUS 198002 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SUELI SOARES DOS SANTOS DE JESUS 198143 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SUELLEN LARIANE FERNANDES SANCHEZ 190877 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
SUELLEN PEREIRA ZANON 186014 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SUZANA PANDINI GUMIERO 192037 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
SUZANA PANDINI GUMIERO 192044 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TAINA MAMEDE CIRNE SILVA 187159 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TAINA MAMEDE CIRNE SILVA 186166 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TAINARA VIEIRA DE CASTRO 191682 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TAÍS OLIVEIRA PESSA 183054 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TALITA BATISTA DE OLIVEIRA SILVA 185361 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TALITA CHAVES NASCIMENTO 189387 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TALITA RAMOS ZAMBE 192281 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TALLIANA CARDOSO 189675 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TALYTA SANTOS RODRIGUES 190403 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TAMIRES ALCANTARA CORREA 192537 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TÂNIA GALAVOTE PINTO 187038 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TANIA MARA DA SILVA TAGARRO 195949 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TANIA MARA DOS SANTOS PAES 186969 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TANIA MARIA CHIABAY 183930 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TANIA MARIA CHIABAY 183972 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TARIK SEGUI MOUSSALLEM 193301 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
EDITAL Nº 6/2021-UFES - RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - CANDIDATOS DOADORES DE MEDULA ÓSSEA

PÁG. 47/52.

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO
TATHIANA MELKI LIMA 185354 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TATIANA DE JESUS DOS SANTOS 195390 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TATIANA DE SOUZA BARBOSA 189867 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TATIANA DOS REIS LEMOS 185377 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TATIANA RAQUEL SOUZA CAMPOS 185561 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TATIANE ALVES FERREIRA 187886 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TATIANE BENTO DA COSTA 184048 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TATIANE MARQUES NEVES 190898 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TATIANE ROMANO DA SILVA 186241 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TATIANI MONTEIRO SEGANTINI 191892 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
TÉSSIA VAREJÃO PIGNATON 186008 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THAICYLLA GONCALVES DE JESUS 185923 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THAINÁ SILVEIRA VIANNA 186031 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THAINÁ SILVEIRA VIANNA 182760 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THAINÁ SILVEIRA VIANNA 182757 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THAIS DALBON RIOS 189299 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THAIS DE SOUZA BIANCHINI 188217 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THAÍS MORAES LAPA 195899 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THAIS NUBIE LACORTE 194357 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THAIS REGINA VIDOTO DOS SANTOS 198037 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THAÍS YUKIKO QUEIROZ FUKUDA 187804 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THALES CORREIA GOMES 189649 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THALITA DE SIQUEIRA LISBOA 183396 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THALITA LOBATO PONTIN BARBOSA 194413 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THALLIS DA CONCEIÇÃO 189447 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THAMARA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 186900 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THAMARA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 186901 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THAMIRIS MUNIZ DA VITÓRIA 193492 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THAMIRIS TEIXEIRA DA SILVA DE BRITO 188576 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THAMYRIS DA SILVA RIBEIRO FIMINO 188548 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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THATIANE CRISTINA FIALHO BOTELHO 188073 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THATIANE LIMA TELLES MÔNICO 189019 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THATYANE BASONI DAUDT 195516 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THATYANE BASONI DAUDT 195517 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THATYANE BASONI DAUDT 195513 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THATYANE BASONI DAUDT 195514 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THATYANE BASONI DAUDT 195455 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THAYNA LOUREIRO SILVA 188538 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THAYS LOPES MARCONDES 187626 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THIAGO DIAS DE OLIVEIRA 194133 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO DIAS DE OLIVEIRA 183997 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO DUTRA MAFRODE 189975 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO DUTRA MAFRODE 187019 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO DUTRA MAFRODE 187016 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO MATHIAS DOS SANTOS 186498 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO OVÍDIO ALVIM 194601 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO PINTO 185873 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THIAGO SILVA BAZONI 193359 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THIAGO SILVA BAZONI 193356 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
THIAGO SOCOLOTT DA SILVA 194318 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO SOCOLOTT DA SILVA 182948 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO SOCOLOTT DA SILVA 182938 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO TONONI TURINI 189363 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO VICENTE LIMA 192140 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
THIAGO VIEIRA LODI 185258 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TIAGO JANUARIO DAS MERCES 191572 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TICIELLEN GONCALVES MACEDO 183205 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TICIELLEN GONCALVES MACEDO 183213 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
TYANA DA CRUZ KARAM 195865 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
UBIRACI CUPERTINO DO CARMO 185493 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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UILTON PEREIRA DA SILVA 189754 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
URSULA DE CARVALHO SAGRILO 189973 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VALDICLÉIA CASTRO DOS SANTOS FRANÇA 184881 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VALDIMEIA  DA CONCEIÇAÕ PEÇANHA ALEXIM 195112 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VALDINAH GOMES PINTO DE ASSIS 192417 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VALDINAH GOMES PINTO DE ASSIS 192418 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VALERIA CAVALCANTE DE MEDEIROS LONDON 185667 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VALERIA CAVALCANTE DE MEDEIROS LONDON 185676 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VALERIA DA PENHA SAMORA RODRIGUES 192105 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VALERIA MARTINS DE ANDRADE 197174 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VALERIA NUNES SANTANA TASCA 189627 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VALERIA OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA 184465 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VALERIA OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA 189115 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VALERIA SILVA RODRIGUES 197912 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VALÉRIA SOUZA LEITAO 183694 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANDERSON JOSÉ DA CONCEIÇÃO DOS ANJOS SILVA 191063 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANESSA APARECIDA DA SILVA LEAL 195745 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANESSA APARECIDA DEL PENHO 196158 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANESSA CANDINHO PERUCIO 183799 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANESSA CANDINHO PERUCIO 196334 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANESSA CORDEIRO 189793 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANESSA DAL COL DE FARIA MARÇAL 192088 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANESSA MARTINS MACHADO DE ANDRADE 184833 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VANESSA ROQUE DUKVEN 197816 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANIA ALMEIDA MACHADO CHISTÉ 197347 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VANILDA DE  SOUSA OTTONE 184718 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VANILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 197591 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VICTOR BERNARDO DE JESUS 190004 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VICTOR CESAR TRISTAO PIOTO PRINCISVAL 196524 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VICTOR CESAR TRISTAO PIOTO PRINCISVAL 196522 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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VICTOR GOMES SAMPAIO 184264 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VICTOR LEONES ALCANTARA SILVEIRA 195355 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VICTOR VALENTE MARQUES ALFAIA 195935 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VICTÓRIA BASTOS REBELLO JONAS 192197 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VICTORIA FIGUEIRA DA SILVA 186461 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VINICIOS SOARES 188058 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VINICIOS SOARES 190185 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VINICIUS DA SILVA NETTO 191326 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VIRGINIA MARIA ROZA SIQUEIRA SARMENTO 192890 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VITOR RIBEIRO DA SILVA 184975 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VIVIANE APARECIDA SCHLICKMANN DE OLIVEIRA 196973 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VIVIANE DA SILVA RANGEL 185182 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VIVIANE FALCÃO RODRIGUES LIMA 187942 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VIVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA CHIACHIO 194158 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VIVIANE MARTINS DE ANDRADE 192409 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
VIVIANI DA VITÓRIA SILVEIRA 189250 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
VIVIANI DA VITÓRIA SILVEIRA 189252 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WAGNER DA COSTA ALVES DE JESUS 188922 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WAGNER PIMASSONI ROMANHA 195479 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WAGNER PIMASSONI ROMANHA 195481 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WALACE SANTANA 196320 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WALBER KAIC DA SILVA NUNES 197032 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WALBER KAIC DA SILVA NUNES 197033 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WALBER KAIC DA SILVA NUNES 197034 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WALBHER NASCIMENTO DE OLIVEIRA 186235 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WALDIVINO MADALENA COSTA 187301 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WANDERSON SOUZA SANTOS ARAÚJO 193031 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WANDERSON SOUZA SANTOS ARAÚJO 193032 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WANDERSON SOUZA SANTOS ARAÚJO 193027 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WANESKA BOLSONI 185425 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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WANTUIL LOURENÇO JUNIOR 183800 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WANTUIL LOURENÇO JUNIOR 183791 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WARLEN CASTRO DOS SANTOS 192864 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WASHINGTON GOMES CONT 192995 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WASHINGTON LUIZ SOUZA BUELONI 185914 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WASHINGTON LUIZ SOUZA BUELONI 185915 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WDENBERG MODESTO 187454 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WELDER OLIVEIRA DA SILVA 195051 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WELINGTON SANTOS CORRÊA 189364 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WELINGTON SANTOS CORRÊA 189365 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WELLINGTON SILVA PEREIRA DA CHACRINHA 196909 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WENDELL ANTUNES SIQUEIRA 196037 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WERICLES MENEGUITE DE CRISTO 191767 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WERITON AZEVEDO SOROLDONI 186090 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WERITON AZEVEDO SOROLDONI 186099 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WERITON AZEVEDO SOROLDONI 195523 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WILLEY MAX DE PINHO COSTA 189570 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WILLEY MAX DE PINHO COSTA 189572 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WILLEY MAX DE PINHO COSTA 189993 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WILLIAN VILELA RIBEIRO 195298 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WILLYANE KATIENE BEZERRA RODRIGUES 191875 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WINDSON FERREIRA EFFGEN 184514 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WINICIUS DE BARROS GONCALVES 194777 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
WLÁDIA TRAVESANI MARCHEZI 186091 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
WLÁDIA TRAVESANI MARCHEZI 186095 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
YAGO DANTAS DA SILVA 183804 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
YAGO DANTAS DA SILVA 183808 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
YANA SANTOS BARRETO 182653 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
YASMIN DO NASCIMENTO RAMOS 188413 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
YGOR RAMOS COUTINHO 195111 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
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YURI ARMANI GOETZE 186626 INDEFERIDO Não enviou documentação comprobatória
ZAYRA BARBOZA FERREIRA 188071 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ZAYRA BARBOZA FERREIRA 196185 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ZENALDO VIEIRA RODRIGUES 192916 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida
ZENON MACHADO LIMA 182751 DEFERIDO Apresentou documentação comprobatória válida


